

I	15366-5-A
---	-----------

RIKSKRIMINALLEN
RKP-A2

U:
Hå. 20

Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

Förhöret hållet i [REDACTED]
onsdagen den 17 november 1993
med början kl. 1415.

Förhørsledare: krinsp Per Gustavsson och
Thure Nässén, RKP-A2.

Inga övriga närvarande.

Förhöret hållet i anteckningsform.

[REDACTED] informeras om att förhöret ingår i förundersökningen av
mordet på statsminister Olaf Palme.

[REDACTED] informeras vidare om att anledningen till förhöret är att han skulle ha
varit [REDACTED] Uppgiftslämnaren är
känd av polisen, men har uppgett att han vill vara anonym.

Tillfrågad uppger [REDACTED]
[REDACTED] Han övertog [REDACTED]
för 3 ½ år sedan, dvs i slutet av år 1989. Tidigare [REDACTED]
i Stockholm. [REDACTED] stod efter [REDACTED]
dock fortfarande kvar [REDACTED] ärevs sedan vidare av [REDACTED]
cirka 1 ½ års tid innan han själv [REDACTED]

H/ Tillfrågad om han [REDACTED] så uppger
Pellijeff, efter [REDACTED]
han någon gång under år 1992. Han kan inte närmare i tid precisera tidpunkten
för [REDACTED] kom från USA. Han vet inte på
vilket sätt [REDACTED]

25/11-93 Hlad PAF

var en [redacted] samt med [redacted]
[redacted] Han har svårt att ange [redacted] men
tror att den var [redacted] Det var vissa svårigheter att förvara
[redacted] eftersom den hade [redacted]
under väldigt kort tid och [redacted] bara vidare. Tillfrågad om det fanns
någon [redacted] så uppger [redacted] att någon [redacted] fanns
ej med [redacted] Ater tillfrågad om han närmare i tid kan precisera när
[redacted] vidare, så uppger [redacted] att det kan han inte. Han kan ej
heller ange under vilken årstid det skedde. Tillfrågad därom så uppger [redacted]
att det i varje fall inte var snö ute.

[redacted] informeras om att de uppgifter han nu har lämnat [redacted]
[redacted] med de uppgifter som är kända i ärendet. Informerad om detta så
uppger [redacted] Vid närmare
eftertanke så uppger [redacted] att det endast är [redacted] som nu kan vara
aktuellt i detta fall. Det finns ett [redacted] och
som eventuellt skulle kunna [redacted] honom själv.

[redacted] Han
uppskattar [redacted] Han jämför [redacted] på detta
[redacted] som det [redacted] hade som han tidigare har
berättat om under förhöret. [redacted]

[redacted] tillsammans med en del andra [redacted]
[redacted] ägde rum någon gång kring åren 1988/1989. Han känner inte
till platsen för [redacted]

Vid [redacted] Armbandsuret
hade rund boett och var försett med svart eller brunt läderarmband. Fabrikatet
på uret är okänd. [redacted] också ett [redacted]
samt några andra [redacted] Bland annat [redacted] av
okänt fabrikat. [redacted] med tillhörande [redacted]

Beträffande [redacted] så låg den möjligen i en
trälåda. I trälådan fanns också de [redacted]
Samtliga [redacted] var valskotta. [redacted] fick uppfattningen
att ägaren till [redacted] höll på med någon form av [redacted]

[redacted] till honom.

När i tiden [redacted] inte i dag. [redacted]
innan han själv blev [redacted] i Stockholm.

Han [redacted] i några månaders tid. Han gjorde [redacted]
[redacted] till en kamrat. Detta som [redacted]
tjänst. Vad kamraten heter eller vad [redacted]
[redacted] skulle killen ha på landet där han [redacted] ville
inte att [redacted] varför han bad killen att höra av sig
till honom om det var så att han [redacted] Så verkar uppen-
barligen inte ha skett, enligt [redacted] nu kommer och [redacted]
[redacted]

Tillfrågad om det fanns någon [redacted] så vill han
minnas att det [redacted] Han vill minnas att [redacted]
[redacted] var något

860228
42
Beträffande kvällen den 28 februari 1986, dvs den kväll statsminister Olof
Palme mördades, så var [redacted] i Gamla Stan i Stock-
holm. Han [redacted] Vetskap om mordet fick han någon
gång runt midnatt. Det var restaurangägaren som kom fram till honom och
ville att [redacted] att Olof Palme var skjuten och att restau-
rangen skulle stänga för kvällen. När [redacted] vad som hade hänt
Olof Palme, så började gästerna [redacted] De ville till en början inte lämna
lokalen utan försökte stanna kvar för att [redacted] Det hela avslutades
med att vakterna på restaurangen fick hjälpa till att avhysa gästerna därifrån.

Förhöret avslutat kl. 1530.

[redacted] framför att han inte vill ta del av förhørsutsagan efter utskrift.

Österåker som ovan


Per Gustavsson

krinsp

Utskriftsdatum 931118/GT